
A Verre Co ApS

CVR-nr.: 42659851

Speditørvej 9
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2024

Benedicte Tang-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A Verre Co ApS
Speditørvej 9
2450 København SV
e-mailadresse: christian@averre.co
CVR-nr.: 42659851
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

A Verre Co. ApS har på tværs af alle divisioner haft fornuftige resultater. Herunder Pavillon de Verre, i Torvehallerne, Kyros & Co. samt A Verre Co.

Økonomiske resultater fremstår fine, og med vækst, dog bæres der endnu gæld som ventes afviklet i finansåret 25 & 26.

Da vi endnu stadig bærer vægt fra COVID-19 pandemien. Likviditet forøges og forstærkes.

Der gøres opmærksom på, at til trods for tidligere regnskabsresultat på 15 måneder står vi endnu til fremgang på blot 12 måneder sammenlignet med det indeværende regnskabsår. Dette anser ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.123.074	3.296.000
Personaleomkostninger		-1.117.333	-967.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-604.946
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Andre driftsomkostninger		-1.731.081	
Resultat af ordinær primær drift		274.660	133.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		1.091	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.028	0
Ordinært resultat før skat		271.723	133.406
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		271.723	133.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		271.723	133.406
I alt		271.723	133.406

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		70.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.195
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	33.195
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		70.000	33.195
Råvarer og hjælpematerialer		169.000	33.000
Fremstillede varer og handelsvarer		54.768	100.788
Varebeholdninger i alt		223.768	133.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.942	95.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.549	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		34.491	95.556
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		256.021	90.939
Omsætningsaktiver i alt		514.280	320.283
AKTIVER I ALT		584.280	353.478

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		364.110	0
Overført resultat		-5.889	133.404
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		398.221	173.404
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		162.707	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.707	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	103.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		23.352	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	76.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.352	180.074
Gældsforpligtelser i alt		186.059	180.074
PASSIVER I ALT		584.280	353.478

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret